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Bakterie mogą być źródłem energii w
kosmosie
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Jednym z najnowszych projektów NASA jest
eksperyment dotyczący hodowli w przestrzeni kosmicznej. Podobno na Międzynarodowej
Stacji Kosmicznej udało się wyhodować całkiem smaczną sałatę, a obecnie rosną tam nawet
kwiaty.  Za jakiś czas do hodowli dołączą również genetycznie modyfikowane bakterie,
które prawdopodobnie mogą zostać doskonałym źródłem energii w kosmosie.

Eksperyment z hodowlą bakterii rozpocznie się za dwa lata. W tym celu naukowcy wykorzystają
sinice z rodzaju Anabaena. Bakterie te produkować będą cukry, które otrzymane zostaną dzięki
efektywnej fotosyntezie.  Cukry z kolei będą pokarmem dla innych modyfikowanych genetycznie
bakterii generujących z nich prąd, określone związki chemiczne, paliwo czy leki i żywność dla
astronautów.

Pierwszy etap eksperymentu polegać będzie na, sprawdzeniu zachowania się bakterii  w czasie lotu,
oraz ze wszystkimi utrudnieniami z tym związanymi.  Jeżeli wszystko przebiegnie pomyślnie, to być
może bakterie staną się nieodłącznymi członkami lotów kosmicznych.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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